[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2024 г. № 10
р.п. Екатериновка

«О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 17.01.2023 г. № 14 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 17.01.2023.г. № 14 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Установить, что официальный сайт администрации Екатериновского муниципального района располагается в сети интернет с использованием подсистемы «Госвеб» единого портала государственных и муниципальных услуг (ЕПГУ). - https://ekaterinovka.gosuslugi.ru/».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Екатериновского
Муниципального района						С.Б. Зязин

image1.jpeg